
 
 

 
 

 
Pressmeddelande 
 
 
 
Aura lanserar nya Long Life-ljuskällor 
 
Aura lanserar kompaktlysrör som ännu en produktgrupp inom sortimentet av Long 
Life-ljuskällor. Nu är det möjligt att även få kompaktlysrör med en garanterad 
livslängd som är minst tre gånger så lång som standardprodukterna. På så sätt 
minskas miljöpåverkan till en tredjedel när det gäller produktion, transporter, avfall 
etc.  
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som håller garanterat minst tre gånger så länge som 
standardprodukterna på marknaden. Tack vare detta kan användarna spara både pengar 
och på miljön, eftersom bara en tredjedel av bytena av ljuskällor behöver genomföras. 
 
Detsamma gäller för de nya produkterna Unique S (Singel = med enkelbåge) och Unique D 
(Double = med dubbelbåge). De nya produkterna är utvecklade på Aura Lights egen 
forsknings- och utvecklingsavdelning i Karlskrona, som tog fram det första Long Life-lysröret 
redan 1980. Aura har över 700 produkter inom Long Life. 
 

– Genom att erbjuda Long Life-lysrör så gör vi en insats för vår miljö, samtidigt som 
det sparar en massa pengar och resurser för kunderna. Nu behöver de inte byta ut 
lysrören lika ofta vilket resulterar i en tredjedel så mycket avfall, transporter etc, 
säger Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International. Därför är det 
extra roligt att kunna erbjuda ännu en miljövänlig modell av ljuskälla. 

 
De nyutvecklade kompaktlysrören används framförallt i kontorsmiljöer, butiker, lagerlokaler 
och som utomhusbelysning. De har en genomsnittlig livslängd på 42.000 timmar, vilket i en 
vanlig kontorsmiljö skulle innebära att de lyser i cirka 9 år, jämfört med 3 år för en 
standardvariant. Precis som lysrör generellt, är kompaktlysrören lågenergilampor, det vill 
säga de förbrukar mindre energi än glödlampor för att ge motsvarande ljusmängd. 
 
 
 
Stockholm den 18 februari 2008  
 
Aura Light International AB 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Martin Malmros, vd och koncernchef Aura Light International AB, 08-564 883 40, 0730-45 83 40 
Fredrik Sventelius, nordisk vd Aura Light AB, 08-564 881 41, 070-512 50 40 
Gunilla Danström, informationschef Aura Light International AB, 08-564 883 49, 0733-10 99 29 
 
 
 
Aura levererar Long Life-ljuskällor som garanterat håller tre gånger längre än en standardprodukt, vilket 
sparar både pengar och på miljön. Grunden till Aura lades redan 1930 under namnet Lumalampan, och Long 
Life lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm medan utveckling, produktion och 
kundservice finns i Karlskrona. Koncernen har dessutom dotterbolag i Danmark, England, Finland, Frankrike, 
Holland, Italien, Norge, Spanien och Tyskland och säljer ljuskällor över hela världen. Kunderna finns 
huvudsakligen inom industrin och den offentliga sektorn. Aura har cirka 200 anställda och omsätter cirka 50 
miljoner Euro. Läs mer på www.auralight.com. 

http://www.auralight.com/
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